
 
 
 
 
 
 
 

BİR BAŞARININ ARDINDAN… 
’SAĞLIKLI GIDA SAĞLIKLI AMBALAJDA OLUR’’ 
 
 
2011 yılında Erzurum ilinde 3 kardeş kurdukları şirketlerinin daha iyi  bir kapasite ile çalışması 
ve istihdama yönelik çalışmalarının arifesinde , düşüncelerini ve fikirlerini hayata geçirmek 
için önemli bir adım atmaya karar verirler. 
 
Bu karar ilerisinde hem şirketlerinin başarı çıtasını yükseltecek hem de üretim ve istihdama 
yönelik büyük bir etki yapacaktır. 
 
3 kardeşin fikirlerinde ve zihinlerinde hazırladıkları projeyi hayata geçirmenin geldiğini 
düşündüklerinde ise ilk adımı kısa adı ABİGEM olan Avrupa Birliği iş Geliştirme Merkezi 
kendilerine büyük bir destek vererek , Kobilerin daha da büyümesine destek olacaktır. Kısa 
sürede hazırlanan proje daha sonra Kuzeydoğu Anadolu Bölgesi Kalkınma Ajansına sunulur. 
Yapılan çalışmalar artık meyve vermeye başlayacaktır. Proje hiçbir sekteye uğramadan kısa 
zaman zarfında kabul görerek firma yetkililerinin kullanımına sunulur. Bu adım gerçekten 
hayallerin en yüksek zirveye çıktığı andır.  
Hiçbir zaman kaybı yaşanmadan ivedilikle proje hayata geçirilir. İşletme hem çalıştırdığı 
personel sayısını artıracak hem de  kabuğunu kırarak artık bölgeye yönelik faaliyetlerine 
başlayacaktır.  
Bu anlamda büyüyen Şirket geldiğiniz noktada ise onlarca çalışanı ile Erzurum ,bölge ve Ülke 
ekonomisine katma değer sağlamaktadır. 
Kendileri gibi tüm üreticilerin devletin sunduğu projelere katılım sağlamasını temenni eden 
,başarı hikayesinin kahramanı ve aynı zamanda Akgün  Gıda Paz. Nak. İnş. Taah. San. Tic. Ltd. 
Şti Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akgün Bey efendi ile kardeşleri Kenan ve Yaşar Akgün’e 
de Erzurum iline yönelik üretim ve istihdamlarından dolayı şükranlarımızı sunuyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
                                     TÜRKİYE CUMHURİYETİ KALKINMA BAKANLIĞI                             
KUZEYDOĞU ANADOLU KALKINMA AJANSI 2011 YILI KOBİ MALİ DESTEK PROGRAMI 
                         ‘’SAĞLIKLI GIDA SAĞLIKLI AMBALAJDA OLUR’’ PROJESİ     
 
Sözleşme No:TRA1//11/KOBİ/01/033 
Proje Sahibi Firma:Akgün Gıda Paz.Nak.İnş.Taah.San.Tic.Ltd.Şti.         
  
Proje Ekibi 
Proje Yöneticisi:Mehmet AKGÜN 
Proje Ekip Üyesi:Kenan AKGÜN 
Proje Ekip Üyesi:Yaşar AKGÜN 
 

Proje Yöneticisinin Diğer Projeleri ve Güncel Yayınlar 
Proje No                         Projedeki Görevi                           Başlama Tarihi              Destek Miktarı 
TRA1//11/KOBİ/01/033      Proje Yöneticisi 22.12.2011                            600.000 TL(%60) 

-Kuru Gıda,Bakliyat Ambalaj Makineleri 
-Tek Sargı,Çift Sargı küp Şeker Ambalaj makineler. 

Projenin Yürütüldüğü Kurum ve Kuruluşlar 
KUDAKA(Kuzey Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı) 
ABİGEM(Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezleri) 
KOBİ(Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler) 
 
YAYGIN ETKİ 
 
 
  Bu makineler tam otomatik küp şeker kalıplama ve paketleme makineleridir.Toz şeker belli 
bir miktar su ile karıştırılarak kalıba gönderilir.burada şeker küp şeklini alması için 
preslenir.Daha sonra küpler halindeki şeker krom banda aktarılır.Krom bandın üzerinde 
ilerleyen küp şekerler sırayla fırın ve soğutuculardan geçerler ve otomatik olarak kutulara 
paketlenirler.R Tipi bu makinelerin şekeri presleyen kalıbı tambur şeklindedir.Bu kalıp 
döndükçe şeker küplerini konveyor üzerine sıralar halinde bırakır. 
 

  22.12.2011 Tarihinde tamamlanan ve hala devam etmekte olan proje ile Erzurum il ve 
ilçeleri ve çevre iller(Kars,Ardahan,Ağrı,Bayburt,Erzincan-Tercan-Artvin)ve bağlı ilçelerine  
‘’Sağlıklı Gıda Sağlıklı Ambalajda’’kapsamında;tek sargı,çift sargı,2,4,5 kg kutu ve 1,5,10,20 kg 
ambalajlarda toz şeker ve küp şeker sevkiyatları devam etmektedir. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


